Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Haarwinkel Q28x6mm 90° DIN875/00 rostfrei L150x100mm

Eigenschaften

Einsatz:
Genauigkeitsklasse:

Kalibrierung:

Norm:

Winkel (°):
Ausfuhrungen

Code Material
3120050 INOX
3120150 Stahl
3120075 INOX
3120175 Stahl
31200100 INOX

Schenkellange
(mm)

40/50
40/50
50/75
50/75
70/100

97,82 €*

[m] 735 [m]

S

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 31200150

ohne Anschlag

flr Kontroll- und Prifarbeiten im Lichtspaltverfahren

00

K310

DIN 875-00
90

Querschnitt
(mm)

14 x4
14 x4
15x4
15x4
20x5

VE

1 Stuck
1 Stuck
1 Stick
1 Stuck
1 Stuck

Preis/VE

50,10 €
41,29 €
59,38 €
48,97 €
67,12 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Schenkellange Querschnitt

Code Material (mm) (mm) VE Preis/VE
31201100 Stahl 70/100 20x5 1 Stick 58,55 €
S120010 NOX  100AS0  25x6  iswck  oreze

31201150 Stahl 100/150 25x6 1 Stuck 78,78 €

31200200 INOX 130/200 30x7 1 Stick 137,09 €
31201200 Stahl 130/200 30x7 1 Stuck 111,03 €
31200300 INOX 200/300 40x 8 1 Stick 309,04 €
31201300 Stahl 200/300 40x 8 1 Stick 191,83 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

