



Haarwinkel Q28x6mm 90° DIN875/00 rostfrei L150x100mm



97,82 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **31200150**

ohne Anschlag

Eigenschaften

Einsatz:	für Kontroll- und Prüfarbeiten im Lichtspaltverfahren
Genauigkeitsklasse:	00
Kalibrierung:	K310
Norm:	DIN 875-00
Winkel (°):	90

Ausführungen

Code	Material	Schenkellänge (mm)	Querschnitt (mm)	VE	Preis/VE
3120050	INOX	40/50	14 x 4	1 Stück	50,10 €
3120150	Stahl	40/50	14 x 4	1 Stück	41,29 €
3120075	INOX	50/75	15 x 4	1 Stück	59,38 €
3120175	Stahl	50/75	15 x 4	1 Stück	48,97 €
31200100	INOX	70/100	20 x 5	1 Stück	67,12 €

Code	Material	Schenkellänge (mm)	Querschnitt (mm)	VE	Preis/VE
31201100	Stahl	70/100	20 x 5	1 Stück	58,55 €
31200150	INOX	100/150	25 x 6	1 Stück	97,82 €
31201150	Stahl	100/150	25 x 6	1 Stück	78,78 €
31200200	INOX	130/200	30 x 7	1 Stück	137,09 €
31201200	Stahl	130/200	30 x 7	1 Stück	111,03 €
31200300	INOX	200/300	40 x 8	1 Stück	309,04 €
31201300	Stahl	200/300	40 x 8	1 Stück	191,83 €